
AUTO IN
n© © %" 9 Smlouva o koupi ojetého vozidla č. 45

Prodávající:
Společnost: AUTO IN s.r.o. IČ: 25298828
Sídlo: Poděbradská 292, 53009 Pardubice DIČ: C225298828

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C. vložka 13920.
Č. účtu: 5690120001I5500 - Raiffeisenbank. a.s.; lBAN: ; SWIFT:

Zástupce:  telefon: , email: 

Kupující:

Společnost: VR Group, o.s. IČ: 25699091
Sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 DIČ: CZ25699091

!Zástupce: Č. učtu:

|.
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla:

Tovární značka a typ: Ford Ford S-Max MPV Vignale 2.0 EcoBIue autom
VIN: V provozu od: 08 l 2020
Reg. značka: Stav tachometru: 26900 km

(dále jen "vozidlo")

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo specifikované v čl. ! této smlouvy. a to ve stavu. jak je popsán v
zápisu o stavu motorového vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy. a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu.
a kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. to vše za podmínek
uvedených v této kupní smlouvě.

I I I .

1. Prodávající prohlašuje. že je oprávněn vozidlo prodat. že mu není známo, že by na vozidle vázla nějaká práva nebo
závazky třetích osob, či jiné právní vady.

2. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je způsobilé sloužit k obvyklému účelu. Kupující bere na vědomí. že se jedná o
vozidlo použité. má závady. poškození a nadměrná opotřebení uvedená v zápise o stavu motorového vozidla a další vady
odpovídající opotřebení a užívání vozidla provozem. Prodávající prohlašuje. že mu nejsou známy žádné skryté vady ani
jiné skryté překážky, které by měly vliv na provoz a vlastnictví vozidla. Dále prohlašuje. že mu není známo. že by bylo
manipulováno se stavem počítadla kilometrů vozidla. Dle dohody smluvních stran opotřebení vozidla provozem. koroze.
únava materiálu. či horší provoz některých součástí vozidla způsobenýjeho provozem nejsou považovány za vadu.

3. Kupující prohlašuje, že si výslovně nevymiňuje žádné vlastnosti vozidla, že měl možnost s vozidlem před podpisem této
smlouvy vykonat zkušební jízdu. že si vozidlo před podpisem této smlouvy prohlédl a vyzkoušel, že se seznámil se
zápisem o stavu motorového vozidla a prohlášeními učiněnými v této smlouvě a že vozidlo v tomto stavu, faktickém i
právním, kupuje do svého vlastnictví.

IV. . í
1. Kupní cena vozidla se sjednává s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu tak, jak jsoú'specitikovány v této
smlouvě a v zápise o stavu motorového vozidla. způsobem, který odpovídá snížení výkonnosti a kvality vozidla vzhledem k
jeho předchozímu provozu

2. Kupní cena byla stanovena na částku 1 074 000.00 Kč (slovy Jedenmílionsedmdesátčtyřitisic korun českých).

3. Kupující zaplatil za vozidlo dohodnutou kupní cenu před podpisem této smlouvy hotové nebo na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy.

V.
1.  Prodávající odevzdal kupujícímu vozidlo a kupující vozidlo převzal při podpisu této smlouvy. což kupující stvrzuje svým
podpisem na této smlouvě. Zároveň byl zpracován a předán zápis o stavu motorového vozidla, který je přílohou této
smlouvy. který také kupujici převzal.



Datum vyhotovení: Evidenční číslo: 

Zápis o stavu motorového vozidla
Základní údaje:

Značka & typ vozu: Ford S-Max MPV Vígnale 2.0 EcoBlue autom
Druh vozidla: Osobní
SPZ./RZ:
Rok výroby/datum uvedení do provozu: 06.08.2020
Číslo podvozku; karoserie; VIN: 14
Čislo motoru:
Obsah válců (ccm)fvýkon morotu (kW): 24líl'i'7
Typ převodovkyípočet rychlostí: aut ! 8
Technický průkaz čislo:
Stav km na tachometru: 26  898
Barva karoserie: B029 černá metalíza
STK/Emise: 0812024
V záruce do:

Provozovatel vozidla: VR Group, a.s. Klíče od mech. zabezp. zahl—
Počet majitelů: Dálkové ovládání: [?
Palubní literatura: [! Dálnični známka: Ím
Servisní knížka: [? Povinná výbava: 17
Klíče od vozu/počet: [? 2x Lékárna: [—

Popis technického stavu:

1. Karoserie
Původní Nehavarovaná D Neopravovaná III Mímč poškozená

D Rozsáhle poškozená D Opravovaná D Opravovaná po nehodě
Zjištěné závady:

2.  Motor
Odpovídá počtu ujetých km III Nižší výkon [] Hlučný

[] Rosí olej [] Zjevný únik oleje D Nutná kontrola, popř. oprava
Náplně:

Olej:
Chladicí kapalina:

Zjištěné závady:

3. Spojka AUTOMATICKÁ
Odpovídá počtu ujetých km [[ Numá kontrola [] Nutná výměna

Zjištěné závady:
4. Převodovka AUTOMATICKÁ

Odpovídá počtu ujetých km [] Hlučná EI Nutná oprava
[:] Únik oleje [] Poškozená
Zjištěné závady:

5. Přední náprava
Odpovídá počtu ujetých km [] Vůle v uložení a závěsech [:] Mechanické poškozeni |_—__| Nutná oprava

Zjištěné závady:

6. Zadní náprava
Odpovídá počtu ujetých km [] Vůle v uložení a závěsech D Mechanické poškození D Numá oprava

Zjištěné závady:

7. Tlumiče
Odpovídá počtu ujetých km [:! Snížená účinnost D Zjevná závada D Nutná oprava

Zjištěné závady:

8. Řízení



. I -  | : . . .

Odpovídá počtu ujetých km D Vůle v závěsech D Zvětšená vůle D Zjevná závada - nutná oprava
Zjištěné závady:

9. Elektrická výbava
Světlomety, koncová světla, mlhovky, směrovky: © Funkční o Nefunkční
Osvětlení interiéru, osvětlení a funkce přístrojové desky: © Funkční O Nefunkční
Vyhřívání a ovládání oken, přední + zadní stěrače, ostřikovače: © Funkční O Nefunkční
Klimatizace, topení: © Funkční o Nefunkční
Akumulátor: © Funkční O Nefunkční
Ostatní © Funkční O Nefunkční

10. Výfuková soustava
Odpovídá počtu ujetých km [] Zvýšená hlučnost [] Zvětšená koroze D Zjevná závada - nutná oprava

Zjištěné závady:

l l .  Brzdy
Odpovídá počtu ujetých lcm [] Snížená účinnost III Netěsnost soustavy D Zjevná závada - nutná oprava

Zjištěné závady:

12. Pneumatiky a disky Hloubka dezénu (%): Levá přední (LF):
Typ disků (ocelové, Al.)z Pravá přední (PP):
Typ pneu (letní/zimní): Levá zadní (LZ):
Výrobce, značka, rozměr: Pravá zadní (PZ):

Rezerva (REZ):
Zjištěné závady:

13. Interiér
Odpovídá době provozu [] Znečištěný D Poškozený

Zjištěné závady:

14. Okna, skla
Skla mírně poškozená |:! Skla poškozená [] Slda nutná kontrola

15. Akumulátor
Akumulátor funkční [] Akumulátor nutná kontrola

16. Ostatni-poškozen?
Záruka na mazané součásti motoru a převodovky je 12 měsíců od data prodeje, nebo nájezd 10.000krn od předání vozu.

17. Mimořádná výbava
ABS D ASR ESP Airbag 8 x [] Centrální zamykání Dálkové centrální zamykání D Autoalarm
lmobilizér [] Autorádio CD Přehrávač |___| CD Měnič Navigační systém

[:] TV-příjem Palubní počítač Přední mlhová světla [] Xenony Ostřikovače světel El. ovl. oken Ax
El. ovl. zrcátek Výhřev zrcátek Kolaz lehkých s l i t ina Kožený interiér
Výhřev sedadel Tempomat Multifunkční volant [___l Pohon všech kol (Quattro, 4MOT. Posilovač řízení

[[ Tónovaná skla Parkovací asistent HF sada [] Ski-vak Dešt'ový sensor D Stř. okno [] Tažné zařízení
El. ovl. před. sedadla D Zámek řadící páky

Ostatní:

18. Celkový stav vozu
Odpovídá počtu ujetých km, charakteru a době užívání

|:! Odpovídá počtu ujetých km, charakteru, době užívání běžnému opotřebení souvisejícímu se stářím vozu
a množstvím najetých km

[Z] Neodpovídá počtu ujetých km
[] Nadměrné opotřebení
Jméno a podpis technika: 

Prohlášení provozovatele: Prohlášení kupujícího:

Potvrzuji správnost shora uvedených údajů a prohlašuji, že Potvrzuji převzetí vozidla a prohlašuji, že s jeho stavem jsem
jsem nezatajil žádné vady a poškození, které by měly vliv na seznámen a uznávám jeho cenu Kč jako přim
stav vozidla a jeho cenu. 

Praha - Průhonice Dne: 29.03.2022 Padpis: _ Praha . Průhonice omg 1,1? 2 LPodp

AUTO
nominovat-iv PRO

AUTO IN :
V Oblouku 231. 252  43

DIC. (2225295828. T
wwwaulu




